
 
     
Suomen valo-, ääni- ja videosuunnittelijat SVÄV Vuosikertomus 2025 
 
YLEISTÄ 
Suomen valo-, ääni- ja videosuunnittelijat ry, SVÄV on valtakunnallinen ammattijärjestö sekä 
taiteilija- ja kulttuurijärjestö. SVÄV on perustettu vuonna 1991 syksyllä. Rekisteröity yhdistys 
siitä tuli 19.5.1992. Vuosi 2025 oli SVÄV:n 34. toimintavuosi. 
 
SVÄV oli Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liiton, Temen, jäsenjärjestönä 18.12.2024 asti, jonka 
jälkeen yhdistysmuotoinen toiminta loppui ja SVÄV sulautui Temeen. SVÄV jatkaa toimintaansa 
uusin toimintamekanismein ilman yhdistysmuotoisuutta alansa edunvalvojan asiantuntijana. 
Yhteistyö Temen jäsenjärjestöjen kanssa on tiivistä.  
 
Vuosi 2025 meni sväviläisittäin rauhallisesti. 
 
JÄSENISTÖ 
Suuri osa SVÄV:n jäsenistä on freelancereita, niin työsuhteisia, itsensätyöllistäjiä kuin 
yrittäjiä, jotka työskentelevät monimuotoisesti esittävän taiteen, tapahtumien sekä 
opetuksenkin parissa. 
SVÄV jäsenmäärä: 234 (vuoden 2024 jäsenmäärä oli 249) 
Varsinaisia jäseniä: 190 
Opiskelijajäseniä: 22 
Eläkeläisjäseniä: 13 
Yrittäjäjäseniä: 9 
Jäsenistä valosuunnittelijoita on 61; äänisuunnittelijoita 52; valo- ja äänisuunnittelijoita 8; 
videosuunnittelijoita 2; äänimestareita 11; valaistusmestareita 14. Muita ammattinimikkeitä 
ovat mm. mediasuunnittelija, valo- ja ääniteknikko ja lavastaja. 
Kaikki eivät ole ilmoittaneet ammattiaan. 
 
Uusia jäseniä SVÄViin liittyi 15 vuoden aikana ja 23 jäsentä erosi SVÄVistä. Syitä eroamiselle 
olivat muun muassa toiseen liittoon liittyminen, kassan yksilöjäseneksi siirtyminen ja 
taloudelliset vaikeudet jäsenmaksujen maksamiseen. 
 
EDUNVALVONTA JA TYÖMARKKINATOIMINTA 
Teme hoitaa kaikkien jäsentensä edunvalvontaa ja jäsenjärjestöt tai -jaostot keskittyvät mm. 
ammatillisiin asioihin ja koulutukseen ja priorisoivat itsenäisesti toimintaansa. Teme vastaa 
työmarkkinatoiminnasta ja jäsenten työehtoneuvonnasta sekä työttömyys- ja vakuutusturvasta. 
 
PALKINNOT, JÄSENTILAISUUDET JA KURSSIT 
SVÄV kutsuu jäsenet vuosittain vuosikokoukseen, pikkujoulujuhlaan, omiin 
koulutustilaisuuksiinsa ja tiedottaa muiden tahojen ammatillisista koulutuksista. Huhtikuussa 



2025 järjestettiin Teatterikorkeakoululla sensorikoulutus, jonka ohjaajana toimi Jokke 
Heikkilä. Kurssille mahtui 16 jäsentä ja siitä kerättiin pieni osallistumismaksu.  
 
SVÄV jakaa vuosittain kolme Säde-palkintoa. Ne ovat kunniamainintoja, jotka jaetaan 
ansioituneesta valo-, ääni- ja videosuunnittelusta. Ensimmäiset Säde-palkinnot jaettiin vuoden 
2007 teoksista. Vuodesta 2020 SVÄV on jakanut Säde-palkintoja yhdessä Lavastus- ja 
pukusuunnittelijat ry:n kanssa. Valosäde-ehdokkaita oli 12, Äänisäde-ehdokkaita kahdeksan ja 
Videosäteestä kilpaili kolme teosta. 
 
Vuonna 2025 palkittiin vuoden 2024 töistä: 
Valosäde: Veli-Ville Sivén: Tove Teuvalla 
Äänisäde: Tatu Nenonen: Remarkable Sunsets 
Videosäde: Ville Seppänen ja Jonatan Sundström: Uuteen nousuun 
 
Lisätietoja Säde-palkinnoista löytyy osoitteesta: h"ps://sadepalkinnot.wordpress.com  
 
SVÄV järjesti jäsenilleen yhdessä LP:n kanssa pikkujoulut joulukuussa. 
 
EDUSTUKSET JA JÄSENYYDET VUONNA 2025 
SVÄV:lla oli vuonna 2025 edustus Temen hallituksessa: Vespa Laine 
Lisäksi SVÄV vaikuttaa: 
Suomen teatterijärjestöjen keskusliitossa ja Suomen OISTAT-keskus ry:ssä. SVÄV:n 
puheenjohtaja Vespa Laine on myös edellisten yhdistysten hallituksen jäsen. Lisäksi Laine 
edusti SVÄViä Teatterimuseon edustajiston hallituksessa. 
SVÄV oli aktiivisessa vuorovaikutuksessa Taideyliopiston Teatterikorkeakoulun valo- ja 
äänisuunnittelun koulutusohjelmien kanssa. 
 
VUOSIKOKOUS, HALLITUS JA HALLINTO 
SVÄV:n vuosikokous järjestettiin 11.1.2025 Helsingissä. Jäsenet valitsivat kokouksessa uuden 
hallituksen. 
Puheenjohtaja: Vespa Laine. 
Hallituksen jäsenet 11.1.2025 – 10.1.2026: 
Vespa Laine, Essi Santala, Maura Korhonen, Tari Doris, Antti Puumalainen, Jari Kuappinen, 
Riikka Karjalainen, Michael Böger sekä opiskelijajäsen Elli Kujansuu. 
 
Jaoston toimintaa johtaa hallitus. Hallituksen kokoonpano on puheenjohtaja sekä 6-8 jäsentä. 
Hallitus vastaa SVÄV:n toiminnasta käytännössä, kuten valmistelee jäsentilaisuudet ja 
vuosikokoukset, ottaa kantaa ja järjestää kursseja. 
 
VIESTINTÄ 
SVÄV:n nettsivut ovat osoitteessa www.teme.fi/sväv 
Hallitus ylläpitää SVÄV:n Facebook-sivuja ja Instagram-tiliä. SVÄV ylläpitää Facebookissa myös 
kaikille avointa Audiokilta-sivua, joka on suunnattu kaikille äänen parissa työskenteleville ja siitä 
kiinnostuneille. SVÄV:n jäsenet saavat kuukausittain Temen Temeläinen-uutiskirjeen. Omia 
jäsenkirjeitä SVÄV lähettää tarpeen mukaan. 
 
Helsingissä tammikuussa 2026 
Suomen valo-, ääni- videosuunnittelijat SVÄV, Vespa Laine 
 


